

Årsredovisning för

Marcus Ottossons Åkeri AB

556787-4416

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Marcus Ottossons Åkeri AB, 556787-4416 får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31. Bolagets säte är i Borgholms kommun, Kalmar län. Årsredovisningen har upprättats i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva åkeriverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av räkenskapsåret har företaget köpt en ny Scania R 590 lastbil samt en Trailer Kel-berg.

Egna aktier

Aktieägare är Marcus Ottosson, 100 aktier

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 829 530	1 811 911	1 189 050	846 560
Resultat efter finansiella poster	3 440	165 920	106 367	-67 899
Soliditet, %	11	36	35	39

Nettoomsättningen har ökat med 56% jämfört med föregående år. Ökningen beror på fler nya uppdrag och nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		372 395
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			23 805
Vid årets slut	100 000		396 200

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	372 395
årets resultat	23 805
Totalt	396 200
disponeras för	
utdelning, [100 aktier * 1250 kr per aktie]	125 000
balanseras i ny räkning	271 200
Summa	396 200

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr.</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 829 530	1 811 911
Övriga rörelseintäkter		28 751	18 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 858 281	1 829 987
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 590 197	-716 089
Övriga externa kostnader		-342 818	-175 989
Personalkostnader	1	-674 186	-556 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-195 866	-113 200
Övriga rörelsekostnader		-	-77 812
Summa rörelsekostnader		-2 803 067	-1 639 985
Rörelseresultat		55 214	190 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		320	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 094	-24 082
Summa finansiella poster		-51 774	-24 082
Resultat efter finansiella poster		3 440	165 920
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	130 000	-48 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	36 208
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-11 792
Resultat före skatt		33 440	154 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 634	-33 069
Årets resultat		23 806	121 059

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	820 248	875 053
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 651 160	314 771
Summa materiella anläggningstillgångar		4 471 408	1 189 824
Summa anläggningstillgångar		4 471 408	1 189 824
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		416 472	104 830
Övriga fordringar		34 968	33 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 142	237 219
Summa kortfristiga fordringar		583 582	375 901
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		652 226	126 356
Summa kassa och bank		652 226	126 356
Summa omsättningstillgångar		1 235 808	502 257
SUMMA TILLGÅNGAR		5 707 216	1 692 081

2023020709272

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		372 395	251 336
Årets resultat		23 806	121 059
Summa fritt eget kapital		396 201	372 395
Summa eget kapital		496 201	472 395
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	7	-	130 000
Akkumulerade överavskrivningar		147 771	47 771
Summa obeskattade reserver		147 771	177 771
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	4 176 147	758 493
Övriga skulder		-	31 438
Summa långfristiga skulder		4 176 147	789 931
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	447 988	74 004
Leverantörsskulder		334 917	126 162
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		90 396	42 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 796	9 000
Summa kortfristiga skulder		887 097	251 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 707 216	1 692 081

Noter

Not Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (gällande skattesats) i förhållande till balansomslutningen.

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Antal anställda	1	1
Totalt	1	1

Not 2 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Byggnader och mark	54 805	54 804
Inventarier, verktyg och installationer	141 061	58 396
Summa	195 866	113 200

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Förändring av periodiseringsfond	-130 000	48 000
Förändring avskrivningar utöver plan	100 000	-36 208
Summa	-30 000	11 792

Not 4 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 416 417	1 416 417
	1 416 417	1 416 417
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-541 364	-486 560
-Årets avskrivning enligt plan	-54 805	-54 804
	-596 169	-541 364
Redovisat värde vid årets slut	820 248	875 053

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	981 089	1 006 089
-Nyanskaffningar	3 477 450	325 000
-Avyttringar och utrangeringar		-350 000
	4 458 539	981 089
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-666 318	-680 110
-Avyttringar och utrangeringar		72 188
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-141 061	-58 396
	-807 379	-666 318
Redovisat värde vid årets slut	3 651 160	314 771

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	200 000	100 000
Outnyttjad del	-200 000	-100 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
-Maskiner och inventarier	147 771	47 771
Periodiseringsfonder:		
-Beskattningsår 2017		38 000
-Beskattningsår 2018		44 000
-Beskattningsår 2021		48 000
Summa	147 771	177 771

Av obeskattade reserver utgör 30 440 kr (36 620 kr) uppskjuten skatt. Den uppskjutna skatten ingår ej i företagets balansräkning.

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-08-31	2021-08-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	447 988	170 000
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	1 644 425	145 333
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	2 531 722	700 000
	<u>4 624 135</u>	<u>1 015 333</u>

Not 9 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 590 000	291 146
Summa ställda säkerheter	<u>4 890 000</u>	<u>1 591 146</u>

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
------------------------------	-------------	-------------

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en rapport upprättats av:

Anita Göransson, AB Revisorerna i Borgholm

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters förbund, SRF.

Underskrifter

Borgholm 2023-01-20


Marcus Ottosson
Styrelseledamot

Kommentar: Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsens yttrande avseende föreslagen vinstutdelning år 2021/2022 till aktieägarna i Marcus Ottossons Åkeri AB, org nr 556787-4416

Utdelningsförslag

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 396 200, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp</i>
Utdelning, 100 aktier * 1000 kr utdeln per aktie]	125 000
Balanseras i ny räkning	271 200
Summa	396 200

Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.


Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Borgholm 2022-01-20


Marcus Ottosson

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Marcus Ottossons Åkeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borgholm 2023-01-20



Marcus Ottosson
Styrelseledamot

2023020709278